

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	13	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	120	120	0	25	0	27	0	0	0
из них женщин	92	92	0	25	0	95	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	21	0	71	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0	7	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Хирургическое отделение																							
18-3	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
21-3	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
22-3	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25-3	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26-3	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
27-3	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-3	Врач - травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3	Медицинская сестра (брат) перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

52-6	Заведующий отделением - врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-6	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункты																							
86-8	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87-8	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение восстановительного лечения																							
99-15	Медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации и планирования платных услуг																							
1-18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-18	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
3-18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
4-18	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУ																							
5-18	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-18	Специалист по внедрению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Котов Александр Юрьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Мухина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.22

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Малкова Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.22

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Дьякова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.22

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Корепина Наталья Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.22

Старшая медицинская сестра ТО № 3,
председатель ППО
(должность)


(подпись)

Зажигина Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

01.09.22
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Труфакина Снежана Петровна
(Ф.И.О.)

26.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

09.08.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Хирургическое отделение</i>					
18-3. Заведующий отделением - врач-хирург	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
21-3. Врач-оториноларинголог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
25-3. Врач-колопроктолог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
31-3. Врач - травматолог-ортопед	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
34-3. Операционная медицинская сестра	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Централизованная стерилизационная</i>					
<i>Хирургическое отделение. Отделение профосмотров</i>					
19-0. Врач-хирург	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
20-0. Врач-офтальмолог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
28-0. Врач - акушер-гинеколог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Хирургическое отделение. Центр амбулаторной онкологической помощи</i>					
167-0. Врач-онколог	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Центр амбулаторной онкологической помощи</i>					
<i>Отделение профосмотров. Дневной стационар</i>					
<i>Отделение профосмотров</i>					
<i>Областной центр профессиональной патологии</i>					
<i>Общегородской травматологический пункт</i>					
<i>Центр здоровья</i>					
<i>Отделение профилактики</i>					

Здравпункты				
Отделение восстановительного лечения				
Отдел организации и планирования платных услуг				
Технический отдел				
Отдел кадров				
Отдел АСУ				

Дата составления: 09.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Котов Александр Юрьевич
(Ф.И.О.)

12.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Мухина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

12.09.22
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Малкова Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

12.09.22
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Дьякова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

12.09.22
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Корепина Наталья Алексеевна
(Ф.И.О.)

07.09.22
(дата)

Старшая медицинская сестра ТО № 3,
председатель ППО
(должность)

(подпись)

Зажигина Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

01.09.22
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Труфакина Снежана Петровна
(Ф.И.О.)

26.08.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

09.08.2022
(дата)